
UCHWAŁA NR IV/3/2013
RADY MIEJSKIEJ W BIERUNIU

z dnia 25 kwietnia 2013 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenów położonych 
w rejonie ulicy Mieszka I w Bieruniu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2001r. Nr 142, 
poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 14 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 
(t.j. Dz.U. z 2012 r., poz. 647 z późn. zm.), na wniosek Burmistrza Miasta Bierunia, 

RADA MIEJSKA W BIERUNIU 
uchwala: 

§ 1

Przyjąć przedstawione przez Burmistrza Miasta wyniki analizy dotyczącej zasadności przystąpienia do sporządzenia 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenów położonych w rejonie ul. Mieszka I w Bieruniu oraz stopnia 
zgodności przewidywanych rozwiązań z ustaleniami studium. 

§ 2

1. Przystąpić do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenów położonych w rejonie 
ul. Mieszka I w Bieruniu w skali 1:1000, w granicach określonych na załączniku graficznym w skali 1:2000. 

2. Przedmiotem planu będą elementy określone w art. 15 ust. 2 ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym, 
(t.j. Dz.U. z 2012 r., poz. 647 z późn. zm.). 

3. Integralną częścią uchwały jest załącznik graficzny w skali 1:2000.

§ 3

Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta Bierunia. 

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Bieruniu

mgr Przemysław Major

Id: 2CD48817-ED9F-46FD-AE18-832687FC418D. Podpisany Strona 1



Id: 2CD48817-ED9F-46FD-AE18-832687FC418D. Podpisany Strona 1




